УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____.____.2025                                                                                          № _____-НПА
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области от 03.04.2019 № 140
«Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по формированию ¼ состава Общественного совета при управлении по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области»

В целях приведения нормативного правового акта управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством   п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области от 03.04.2019 № 140 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по формированию ¼ состава Общественного совета при управлении по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области» следующие изменения:
1. В Положении о конкурсной комиссии по формированию ¼ состава Общественного совета при управлении по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области:
1) в подпункте 1 пункта 8 после слов «общественных объединений» дополнить словами «и иных некоммерческих организаций»;
2) подпункт 3 пункта 8 признать утратившим силу;
3) в абзаце первом пункта 9 после слов «некоммерческими организациями» дополнить словами «, целями деятельности которых являются представление или защита общественных интересов и (или) выполнение экспертной работы в сфере общественных отношений (далее – общественные объединения и иные негосударственные некоммерческие организации),».
2. В Приложении № 3 к Положению о конкурсной комиссии по формированию ¼ состава Общественного совета при управлении по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «исполнительных органов».
3. В Составе конкурсной комиссии по формированию 1/4 состава Общественного совета при управлении по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области слова «Тимофеева Виктория Александровна» заменить словами «Кухар Сергей Владимирович».

Начальник управления                                                                           А.В. Артеменко

СОГЛАСОВАНО ОПО ____________

Отпечатано  1 экз.

Нач.упр.			                                1 экз.,

копии:
ОГГСиК                                                                1 экз.
ОПО                                                                     1 экз.
ОФиП                                                                   1 экз.
ОМТО                                                                  1 экз.

Исп. Укова Ю.К.
228 61 94
image1.wmf